

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：潜山梅城镇卫生院DR防护工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	59581.39	
1.1	门窗工程	12290.71	
1.2	楼地面装饰工程	7593.72	
1.3	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程	20271.67	
1.4	天棚工程	10158.47	
1.5	电气设备安装工程	9266.82	
2	措施项目费	331.32	
2.1	夜间施工增加费	46.02	
2.2	二次搬运费	92.03	
2.3	冬雨季施工增加费	73.63	
2.4	已完工程及设备保护费	9.20	
2.5	工程定位复测费	92.03	
2.6	非夜间施工照明费		
2.7	临时保护设施费	18.41	
2.8	赶工措施费		
3	不可竞争费	1898.63	
3.1	安全文明施工费	1898.63	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	5563.02	
工程造价=1+2+3+4+5		67374.36	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山梅城镇卫生院DR防护工程

标段：

第1页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	0108	门窗工程					12290.71			
1	010804007001	辐射防护电动平移门	1、辐射防护电动平移门，FHM1622 2、3.5mm厚铅板，面层贴饰面为不锈钢板，机器一体压铸3.5mm铅板 3、封面板无钉眼，无缝隙（含配置：轴承门枢、无对穿门拉手，门锁、角铂、槽钢）机房铅门采用内钢夹3.5mm铅板，铅当量平均 >3.5mmpb，采用	m2	3.600	2730.35	9829.26	83.16	3.46	
2	010807001001	高性能防辐射铅玻璃	1、高性能防辐射铅玻璃 2、铅玻璃.产品为高铅光学玻璃材料制成，铅当量平均 >3.5mmpb，板表面相互平行，无杂质、无明显气泡、条纹及表面	m2	0.540	836.72	451.83	8.92	0.85	
3	011207001001	不锈钢板包门窗套	1、基层材料种类、规格：15mm阻燃板基层+3.0mmpb铅板 2、面层材料品种、规格、品牌、颜色：1.2mm电解钢板包门窗	m2	3.850	521.98	2009.62	133.52	4.24	
		分部小计					12290.71			
	0111	楼地面装饰工程					7593.72			
4	011103002001	橡胶板卷材楼地面	1、2.0mm医院专用塑胶地板 2、2mm自流平 3、10cm厚混凝土垫层 4、清理基层，将残存在基层的砂浆粉渣、灰尘、油污等清理干净，并做好平整	m2	17.820	168.16	2996.61	238.61	6.77	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山梅城镇卫生院DR防护工程

标段:

第2页 共6页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山梅城镇卫生院DR防护工程

标段：

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
12	WB011302004001	天棚防护	1、顶部 30*50*3mm钢架 600*1200mm框架 焊接, 铺设2mmpb 防护板, 综合铅 当量≥3.5mmpb 2、顶部主射线 增加4平方米 1.5mmpb铅板加 强防护 3、具体作法详 见图纸 含原品	m2	23.760	280.37	6661.59	786.93	118.56	
13	WB011302005001	吊顶天棚	1、每付丝杆吊 筋 Φ8 2、普通轻钢龙 骨天棚 装配式U 型主龙骨间距 900 副龙骨间距 600 3、600*600矿棉 板吊顶 4、含原吊顶拆	m2	41.580	84.10	3496.88	787.11	21.62	
		分部小计					10158.47			
	0304	电气设备安装工程					9266.82			
14	030404017001	配电箱	1、名称：PZ- 30-8配电箱 2、型号：电表 箱进线箱/非标 3、安装方式： 详见图纸说明 4、含接线端子 、接线鼻子、含 箱内元器件及盘 柜配线安装 5、其他：具体 详见图纸、图集 、答疑、招标文 件、政府相关文 件、规范等其他	台	1.000	632.00	632.00	74.90		
15	030412005001	荧光灯	1. 名称： 600*600LED嵌入 式平板荧光灯 2. 安装形式： 嵌入式安装 3. 具体详见图 纸、图集、答疑 、招标文件、政 府相关文件、规 范等其他资料	套	6.000	143.40	860.40	135.24		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山梅城镇卫生院DR防护工程

标段：

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
16	030412004001	装饰灯	1. 名称：指示灯	套	1.000	69.04	69.04	11.90		
17	030404034001	照明开关	1. 名称：单联开关 2. 安装方式：1400mm 3. 具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，	个	1.000	14.35	14.35	3.92		
18	030404034002	照明开关	1. 名称：双联开关 2. 安装方式：1400mm 3. 具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，	个	2.000	18.43	36.86	7.84		
19	030404035001	插座	1、名称：两孔三孔插座组 2、型号：安全型,10A 3、安装方式：底距地350 4、其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，	个	4.000	14.14	56.56	15.68		
20	030404035002	插座	1、名称：壁挂式空调插座（三孔） 2、型号：安全型,16A,带开关控制 3、安装方式：底距地2200 4、其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，	个	2.000	14.73	29.46	8.40		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山梅城镇卫生院DR防护工程

标段：

第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
21	030411001001	配管	1、名称：电气配管 2、材质：PC管 3、规格：PC20 4、配置要求：暗配 5、刨沟、凿槽及沟槽恢复 6、其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收	m	100.000	6.13	613.00	365.00		
22	030411004001	配线	1、名称：配线 2、配线形式：穿管/穿桥架 3、型号：RVV-4*0.5 4、其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收	m	15.000	3.49	52.35	8.55		
23	030411004002	配线	1、名称：配线 2、配线形式：穿管/穿桥架 3、型号：ZR-BV-2.5 4、其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收	m	300.000	3.18	954.00	171.00		
24	030411004003	配线	1、名称：配线 2、配线形式：穿管/穿桥架 3、型号：ZR-BV-4 4、其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收	m	60.000	4.09	245.40	23.40		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山梅城镇卫生院DR防护工程

标段:

第6页 共6页

[illegible]

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：潜山梅城镇卫生院DR防护工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)
1	JC-01	夜间施工增加费	9203.24	0.500	46.02
2	JC-02	二次搬运费	9203.24	1.000	92.03
3	JC-03	冬雨季施工增加费	9203.24	0.800	73.63
4	JC-04	已完工程及设备保护费	9203.24	0.100	9.20
5	JC-05	工程定位复测费	9203.24	1.000	92.03
6	JC-06	非夜间施工照明费	9203.24		
7	JC-07	临时设施费	9203.24	0.200	18.41
8	JC-08	赶工措施费	9203.24		
合 计					331.32

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：潜山梅城镇卫生院DR防护工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

附录I 税金计价表

工程名称：潜山梅城镇卫生院DR防护工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]